
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:51 2 2247 5 3 1 0

Т2 48:00 4 2257 1 34:56 2 0

Т3 52:59 14 2255 2 1

8 2244 3 12 14:49 3 1

Досу. e 11 2249 3 2

Реал. w 16 2611 3 3

27 2265 4 11 4 3

22 2252 2 4 4

3 2248 6 23:57 5 4

9 2253 6 4

10 2264 6 5

17 2256 7 5

25 2259 7 6

24 2261 8 6

20 2260 8 7

9 7

А 2269 9 8

Б 2270 48 10 8

Ц 10 9

Д 2320 11 9

7 Мин 11 38 42 12 9

М Игр 3 3 3 12 10

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 29:27 1 2107 12 13

Т2 44:30 12 2566 12 14

Т3 58:43 16 2572 13 14

28 2571 1 13 15

Досу. 2 6 2562 1 7 14 15

Реал. 2 23 2128 3 14 33:05 14 16

7 2563 2 36:00 51:19 15 16

24 2655 6 10:55 15 17

25 2559 16 17

17 2112 16 18

3 2570 3 16 19

11 2108 1 20:18 17 19

13 2565 17 20

10 2667 8 17 21

26 2111 18 21

4 2121 1 19 21

А 2129 19 22

Б 2130 19 23

Е 2621 20 23

Д 20 24

7 Мин 30 35 21 24

М Игр 10 10 21 25

11/18/2018 Сала: Спортска сала17:30

Стефановски Бобан

Марковски Гавро

Судија Б

Скопје

Скопје

Хрисовски Војо

Цветковски Дамјан

Ивановски Антонио

25

Движење Рез.

Димковски Христијан

Даневски Бојан

Скопје

Куманово

Куманово

Куманово

Мајнов Бобан

Контролор

7 M

Клековски Бојан
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Димковски Дарко

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Прва Лига 10 коло

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

6000

РК Македонија Ѓорче Петров

Место:

Натпревар

МРК Куманово

Полувреме

12 11

Краен Резултат

21

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

25

Михајловски Христијан

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Стојмановски Иван

Димитријевски Дарко

Цветковски Давид

Ацеввски Дамјан

Забелешка

Дежурен лекар

Голови

Неделковски Тони

Добревски Стефан

Равмановски Џеват

Димовски Мартин

Велковски Мартин

Митовски Петко

Мерач на време

Владевски Владимир

Петрушевски Милан

Крстевски Јовица

Трајковски Горан

Бајрактаров Сашо

Записничар

Ристов Виктор

7 M Вељановски Кристијан

Ѓорѓевски Александар

Тркаловски Андреј

Палковски Никола

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Панов Филип

Огњановски Благоја

Николовски Антонио

Трпевски Илија
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Б
 :

Забелешка

Кузмановски Теодор

Цветковски Бојан

Мицевски Христијан

Николовски Марио

Георгиевски Марко

Клековски Игор

Владевски Владимир

Реџепи Мамер

Судија А

21

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


